
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/138/16 

RADY GMINY KAMIENNA GÓRA 

z dnia 31 sierpnia 2016 r. 

w sprawie pozbawienia statusu pomnika przyrody 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446), w związku z art. 44 ust. 3, ust. 3a, ust. 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o 

ochronie przyrody (Dz. U. z 2015 r. poz. 1651 z późn. zm.), po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem 

Ochrony Środowiska we Wrocławiu, Rada Gminy Kamienna Góra uchwala, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się statusu pomnika przyrody drzewa gatunku Lipa drobnolistna (Tilia cordata) o obwodzie 

pnia na wysokości 1,3 m wynoszącym 578 cm, rosnącego w pasie drogi krajowej nr 5 w obrębie wsi Dębrznik 

gm. Kamienna Góra (działka nr ewid. 345), objętego ochroną prawną na mocy Rozporządzenia Nr 19/94 

Wojewody Jeleniogórskiego z dnia 13 maja 1994 r. w sprawie uznania za pomnik przyrody obiektów 

znajdujących się na terenie województwa jeleniogórskiego (Dz. Urz. Woj. Jel. Nr 21, poz. 115 z dnia 25 maja 

1994 r.). 

§ 2. Pozbawienie statusu pomnika przyrody następuje z uwagi na utratę wartości przyrodniczych drzewa 

oraz konieczność zapewnienia bezpieczeństwa publicznego. 

§ 3. Dokumentacja fotograficzna pomnika przyrody planowanego do wyłączenia spod ochrony stanowi 

załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Lokalizację drzewa pomnikowego określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gmina Kamienna Góra. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni licząc od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

P. Pawlik

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 13 września 2016 r.

Poz. 4183



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXIV/138/16 Rady  

Gminy Kamienna Góra z dnia 31 sierpnia 2016 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4183



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXIV/138/16 Rady  

Gminy Kamienna Góra z dnia 31 sierpnia 2016 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 4183


		2016-09-13T11:30:26+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




